

ԵՐԵՎԱՆԻ N125 ԴՊՐՈՑԻ ՆՈՐ ՄԻՋՆՈՐՄՆԵՐԻ ԵՎ ՇՎԱՔԱՐԱՆԻ ԿԱՌՈՒՑՈՒՄ

Աշխատանքների ծավալների ամփոփագիր

NN	Աշխատանքների անվանումը	չ/մ	ծավալը	Միավորի արժեքը	Ընդամենը
1	2	3	4	5	6
1-1 Շինարարական աշխատանքներ					
	Ներքին աշխատանքներ				
1	Միջնորմերի կառուցում գիպսաստվարաթղթե սալերից 100մմ հաստությամբ, մետաղական հիմնակմախքով, ծայրամեկուսացմամբ, երկկողմանի սալապատումով	մ ²	167	12.51	2088.90
2	Մետաղապլաստե երկշերտ ապակեպատ վերնափեղկերի տեղադրում /ներառյալ ապակեփաթեթը, ներկումը/	մ ²	14.2	18.47	262.25
3	Ներքին մետաղապլաստե խուլ դռների տեղադրում /ներառյալ սարքերը, կողպեքները, ներկումը/	մ ²	12.6	34.99	440.91
4	Պատերի եւ միջնորմերի ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի	մ ²	393	1.25	492.47
5	Առաստաղի ներկում լատեքսային ներկով, բարելավված որակի	մ ²	37	1.41	52.00
6	Ակոսների փորում /հաղորդալարի անցկացման համար/	զմ	41	0.68	28.07
7	Ակոսների փակում գաջե սվաղով	մ ²	1.6	2.45	3.92
8	Մեկստեղնավոր անջատիչների տեղադրում	հատ	6	1.37	8.25
9	Տուփեր ճյուղավորման	հատ	6	0.13	0.79
10	Տուփեր անջատիչների տեղադրման համար	հատ	6	0.10	0.59
11	ՈՐԲ-3x2.5մ ² հատվածքով, պղնձե հաղորդալարի անցկացում, սվաղի տակ	զմ	75	0.82	61.47
	Շվաքարան				
1	Նախշերտի պատրաստում բազալտե խճից 10սմ հաստությամբ	մ ³	10.1	9.52	96.19
2	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B10 դասի բետոնից	մ ³	10.1	37.45	378.25
3	հատակի պատրաստում ռետինե գորգից /արհեստական խոտածածկ/	մ ²	115.6	6.60	763.37
4	III կարգի գրունտի մշակում ձեռքով, կանգնակների հիմքերի եւ եզրաքարի տակ	մ ³	13	2.66	34.55
5	Գրունտի ետլիցք ձեռքով, տոփանումով	մ ³	13	1.11	14.45
6	Ավելորդ գրունտի բարձում եւ արտահանում	տ		3.52	
7	Բետոնե միաձույլ եզրաքարի պատրաստում B12.5 դասի բետոնից	մ ³	6.1	45.59	278.09
8	Կողերի երեսապատում բազալտե սալերով	մ ²	13.2	28.17	371.85

1	2	3	4	5	6
9	Բետոնե նախապատրաստական շերտի իրականացում B7.5 դասի բետոնից	մ ³	0.9	35.65	32.09
10	Ե/ք միաձույլ հիմքի պատրաստում B15 դասի բետոնից	մ ³	3.8	59.49	226.07
11	Ամրան Ø12A500C	տ	0.13	401.72	52.22
12	Ամրան Ø8Acl	տ	0.047	410.52	19.29
13	Քեղյուս M20x800	տ	0.055	1254.68	69.01
<u>Մետաղական ցվածքներ</u>					
1	Շվաքարանի մետաղական ցվածքների մոնտաժում	տ	3.513	177.62	623.99
<u>Մետաղական սյուներ</u>					
1	Քառակուսի կտրվածքի խողովակ □140x140x6մմ	տ	0.471	484.21	228.06
2	Պողպատե քիթել —400x20մմ	տ	0.166	611.97	101.59
3	Պողպատե քիթել —160x12մմ	տ	0.018	611.97	11.02
4	Պողպատե քիթել —120x12մմ	տ	0.054	611.97	33.05
5	Պողպատե քիթել —80x6մմ	տ	0.006	611.97	3.67
<u>Մետաղական ֆերմաներ եւ ուղղանկյուն կապեր</u>					
1	Քառակուսի կտրվածքի խողովակ □100x100x4մմ	տ	0.651	484.21	315.22
2	Քառակուսի կտրվածքի խողովակ □40x40x2.5մմ	տ	0.106	475.00	50.35
3	Քառակուսի կտրվածքի խողովակ □80x80x4մմ	տ	0.416	471.25	196.04
4	Պողպատե քիթել —120x4մմ	տ	0.003	611.97	1.84
5	Պողպատե քիթել —60x6մմ	տ	0.006	611.97	3.67
<u>Մետաղական մարդակներ</u>					
1	Ուղղանկյուն կտրվածքի խողովակ □120x60x4մմ	տ	1.5	502.07	753.11
2	Անկյունակ L120x70x6.5մմ	տ	0.072	624.87	44.99
3	Ձգան Ø16մմ ամրանից	տ	0.032	401.72	12.85
4	Պիպի դետալներ	տ	0.012	501.87	6.02
5	Տանիքի ծածկույթի պատրաստում «Սենդվիչ» տիպի պանելներով 50մմ հաստության /ներկված/ ПТС-КР. L=4.9մ, δ=50մմ	մ ²	118	21.56	2544.57

1	2	3	4	5	6
6	Մետաղակառուցվածքների յուղաներկում	տ	3.513	17.77	62.42
	Ընդամենը				10767.54
	Շահույթ 11%				1184.43
	Ընդամենը				11951.97
	Չնախատեսված ծախսեր 1.5%				179.28
	Ընդամենը				12131.25
	ԱԱՀ 20%				2426.25
	Ամբողջը				14557.50

«ԳԼՈՄՄԱ» ԱԿ տնօրեն



Ռ. Մանասյան

